
Zarządzenie Nr 3/2025 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 08 stycznia 2025 r. w
sprawie zatwierdzenia planu finansowego
budżetu Gminy Ciechanów na 2025 rok

Zarządzenie Nr 3/2025
Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 08 stycznia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego budżetu Gminy Ciechanów na 2025 rok   

Na podstawie  art.30 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku
poz. 1475 tj.) w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.
U. z 2024 roku, poz. 1530 tj.)
zarządzam,  co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan finansowy dochodów  Gminy Ciechanów i wydatków Urzędu Gminy Ciechanów na
2025 rok., zgodnie z załącznikami Nr 1i 2  do zarządzenia.

§ 2

Zatwierdza się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu Gminy Ciechanów na 2025 rok w zakresie
zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do
zarządzenia.

§ 3

Zatwierdza się plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie, zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

§ 4

Zatwierdza się plan finansowy wydatków Gminnych jednostek oświaty, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6 do
zarządzenia.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 

 

 


